www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

252 Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 31 de Janeiro de 2024 • Edição IVCMXCVIII

Secretaria Municipal
de 'Edl&C&ÇJio

(SEIS MESES) A PARTIR DA DATA DE
ENTREGA, N' DO REGISTRO NO SIF,

SIEOUSIM.

PREFEITURA OE

COCAL
TRABALHO E PROCRESSO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE COCAL/ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CNPJ: 10.874.331/0001-04.

CONTRATADA: MARIA DE N. A. FONTENELE, CNPJ: 05.949.309/0001-46.

VIG!:NCIA: Vigorará até 31/12/2024 a contar de sua assinatura, confonne disposições da Lei 8.666/93.

VALOR GLOBAL: R$ 93.037,00 (noventa e três mil e trinta e sete reais).

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

Fonte: 500, 552.
Programa de Trabalho12.306.0030.2239.0000, 12.361.0032.2240.0000.
Elemento de Despesa: 3.3.90.30 - Material de Consumo.

30 de janeiro de 2024,
MARIA DE FÁTIMA DA FROTA,
Secretária Municipal de Educação de Cocal - PI.

SETOR DE CONTRA TOS DA PREFEITURA DE COCAL-PI
Endereço: Rua Carmélia Dutra N• 107 - Centro, CEP: 64.235-000

E-mail: contratcscocal.pi@gmail.com

ld:0047EAFE3CSF727A

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO" - 2021/2024

EXTRATO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N'O0l/2021

Fundamento Legal: Art. 37, inciso IX - CF.
Objeto: Contrato a prestação de serviços como AUXILIAR ADMINISTRA TJVO, com carga horária de 40
(quarenta) horas semanais, a serem prestados no Município de Novo Santo Antônio• PI, junto à Agência dos
Correios, considerando a essencialidade do seIViço supramencionado, face a situação de excepcional
interesse público.
Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- PI.
Contratado: João Paulo Rodrigues Lopes - CPF nº 070.567 .253-09
Valor: R$ 1.570,00 (bum mil e quinhentos e setenta reais).
Vigência: 02/01/2024 a 31/12/2024.
Data do Aditivo: 29 de Dezembro de 2023.

Elisa Maria da Silva Paz

Prefeita Municipal

ld:OCC55C39863974B9

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÓNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO" - 2021/2024

EXTRA TO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRA TO N' 001/2022

Fundamento Legal: Art. 24, inciso X - Dispensa de Licitação.
Objeto: Contratação de locação de imóvel localizado na Rua Cap. José Manoel da Cruz, S/N, Centro, Novo
Santo Antônio, para funcionamento do Espaço para desenvolvimento das ações do Projeto Esperança.
Contratante: Municipio de Novo Santo Antônio - PI.
Contratado: Hêrculea Peaooa da Silva - CPF n' 076.353.433-19
Prazo: 02/01 /2024 a 31/12/2024.
Valor: R$ 800,00 (oitocentos reais) mensais.
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município de 2024, FMAS.
Data do Aditivo: 29 de Dezembro de 2023.

Elisa Maria da Silva Paz
Prefeita Municipal

ld :OSDSOODFB:2877341

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO" - 2021/2024

EXTRATO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N'00l/2022

Fundamento Legal: Art. 37, inciso IX-CF.
Objeto: Contrato a prestação de serviços como OPERADOR DE SISTEMAS, com carga horária de 20
(vinte) horas semaoais, a serem prestados no Município de Novo Santo Antônio- PI, junto à Secretaria
Municipal de Saúde, considerando a essencialidade do serviço supramencionado, face a situação de
excepcional interesse público.
Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- PI.
Contratado: Silverlene Marques de Sousa - CPF n' 661.805.973-91
Valor: R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais).
Vigência: 02/01/2024 a 31/12/2024.
Data do Aditivo: 29 de Dezembro de 2023.

Elisa Maria da Silva Paz

Prefeita Municipal

ld:OE28A1B1E3C374CO

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÓNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO" - 2021/2024

,,,, . /Yl
~
NÕYÔ~ au~

EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N'00l/2023

Fundamento Legal: Art. 24, inciso X - Dispensa de Licitação.
Objeto: Contratação de locação de imóvel localizado na Rua Praça Sátiro Cardoso, S/N, Centro, Novo Santo
Antônio, para funcionamento Centro Administrativo Municipal.
Contratante: Município de Novo Santo Antônio - PI.
Contratado: Eduardo Gomes da Silva Neto - CPF nº 061.977.583-18
Prazo: 02/01/2024 a 29/02/2024.
Valor: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) mensais.
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município de 2024, FPM.
Data de Aditivo: 29 de Dezembro de 2023.

Elisa Maria da Silva Paz
Prefeita Municipal

ld:089B8BD06D9B734F

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO 'NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO" - 2021/2024 ..

EXTRATO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N'0l/2023

Fundamento Legal: Art. 37, inciso IX - CF.
Objeto: Constitui objeto do presente Contrato a prestação de serviços como MÉDICO PLANTONISTA, em
regime de plantão, a serem prestados no Município de Novo Santo Antônio- PI, junto à Secretaria Municipal
de Saúde, considerando a essencialidade do serviço supramencionado, face a situação de excepcional
interesse público.
Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- PI.
Contratado: Ruan Graco Moura Cardoso- CPF n' 065.762.773-93
Valor: R$ 1.855,67 ( hum mil e oitocentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e sete centavos) por plantão.
Vigência: 02/01/2024 a 31/12/2024.
Data do Aditivo: 29 de Dezembro de 2023.

Elisa Maria da Silva Paz

Prefeita Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org